
 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      1/1 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

 

BA.WZP.26.25.2022.8 

 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa odbiornika pomiarowego do badań 
kompatybilności elektromagnetycznej oraz aparatury i oprogramowania pomiarowego 
umożliwiającego wykonywanie zautomatyzowanych pomiarów urządzeń radiowych”. 
Sprawa nr BA.WZP.26.25.2022. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
26.09.2022 r. do godz. 10:00, wpłynęła oferta: 
 
 

Numer 
oferty 

Numer 
części 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena netto = 
Cena brutto  

1. 

1. 
ROHDE & SCHWARZ Österreich GesmbH 
Technologiestr.10, EURO PLAZA 2E, 1120 Wien, Austria 

701 200,00 zł 

2. 640 000,00 zł 

 

Z poważaniem 

 
 
 

Warszawa, 26 września 2022 r. 


		2022-09-26T11:54:09+0200
	Dominik Kołtunowicz




